Ex lumborum dolore liberales sunt et largae sanguinis
fluxiones.

Quibus lumborum dolor in caput recurfat et manus tor-
pore affectae, ac oris ventriculi dolorem sentiunt, aut au-
rium sonitus, si liberaliter sanguinem profundunt. Sed et
his alvus effunditur et mentis perturbatione ut plurimum
tentantur.

Quae ex dorsi dolore initia ducunt aegritudines difficiles.

In intenso lumborum dolore et alvi subductione lar-
giorē, sumpto veratro spumiformi crebra vomitio prodest.

Spinae perversionem et spirandi difficultatem sanguinis
fluxus liberat.

Dolentibus lumbis si oris ventriculi dolor accesserit,
futuræ per haemorrhoidas vacuationis signum est, aut etiam
eam praecessisse significat.

Quae ex lumbis in cervicem et caput redundantia, le-

Ed. Chart. VIII. [869. 870.] Foesl. I. 168. 169. Ed. Lind. I. (551.)
 παραλύοντα παραπληκτικὸν τρόπον, σπασμώδεα, παρακρου-
 στικά. ἄρα καὶ λυεῖται τὰ τοιαῦτα σπασμοῖσιν; ἢ τῶν τοιούτων
 κοιλίαὶ νόσέουσι διὰ τῶν αὐτῶν ἰόντων.

Ἐξ ὀσφύος ἀναδρομῆς πόνου, ὀφθαλμῶν ἕλλωσις,
 κακόν.

|| Πόνος ἐς στηθος ἰδρυνθεὶς νωθρότητι κακὸν ἐπὶ πυ-
 ρετῶ. οὗτοι ὀξέως ἀπόλλυνται.

Ἐξ ὀσφύος ἀλγήματος ἀναδρομαὶ ἐς καρδίην πυρετώδεις,
 φρικώδεις, ἀνεμύοντες λεπτά, ὕδατώδεια, παρενεχθέντες,
 ἀφονοί, ἐμέσαντες μέλανα τελευτῶσι.

Τὰ κατ' ὀσφῦν καὶ τὸ λεπτόν χρόνια ἀλγήματα, καὶ
 πρὸς ὑποχόνδρια πόνοι, ἀπόσιτοι ἅμα πυρετῶ. τοῦτοισιν ἐς
 κεφαλὴν ἄλγημα σύντονον ἐλθόν, κτείνει ὀξέως τρόπον σπα-
 σμάδεα.

[870] Οἷσιν ὀσφύος ἄλγημα, οὗτοι κακοί. ἄρα τοῦτοισι
 τρομώδεια γίνεται καὶ φωίδες ἐν ῥίγει;

vis siderationis more resolutionis sensum inducunt, convul-
 sionem ac mentis emotionem minantur. Videndumque est
 num talia convulsionibus solvantur, aut in hujusmodi ha-
 bentibus alvi male habeant, atque eadem diutius perseverent.

Ex recurfatione doloris in lumbis oculorum perverfio
 aut distortio mala est.

Dolor in pectore fixus cum torpore, suborta febre ma-
 lum indicat, iique celeriter mortem oppetunt.

Lumborum dolores ad os ventriculi recurfantes, cum
 febre, horrore, si tenuia et aquofa vomitione rejecerint, de-
 lirarint, voce defecti sint, ii post nigrorum vomitione mo-
 riuntur.

Lumborum ac tenuioris intestini diuturni dolores et
 circum praecordia labores, in aegris una cum febre cibum
 fastidientibus, eos dolor intensus ad caput progressus, non
 sine convulsionis specie celeriter interficit.

Qui lumborum dolore conflictantur, ii male habent. Num
 his tremores fiunt et maculae rubentes quales in tibiis, cum
 rigore?

Ed. Chart. VIII. [870.] Foesl. I. 169. 170. Ed. Lind. I. (551. 552.)